教育部职业院校外语类专业教学指导委员会

关于召开教育部职业院校外语类专业教学指导委员会
第一次工作会议的通知

外语教指委 [2013] 1号
各位委员：

为贯彻党的十八大精神，落实教育规划纲要，进一步加强对职业院校外语类专业建设的宏观管理和指导，充分发挥专家队伍的研究、咨询和指导作用，深化职业教育教学改革与创新，提高职业教育质量，教育部于2012年12月宣布成立了“教育部职业院校外语类专业教学指导委员会（以下简称外语教指委）”。为了落实教育部的相关改革精神与要求，经教育部职成司同意，外语教指委定于2013年2月初在厦门召开第一次工作会议，请各位委员准时出席。现将会议的相关事宜通知如下：
一、会议主要内容
1、 宣布外语教指委名单，为委员颁发聘书。
2、 传达学习教育部召开的“全国行业职业教育教学指导委员会工作会议”精神。

3、 研讨外语教指委四年工作规划，制定外语教指委2013年度工作计划。

二、会议时间
2013年2月1日至3日（2月1日报到，3日晚上七点后可以离会）。

三、会议及报到地点
1、 会议地点：厦门京闽中心酒店（福建厦门市屿后南里158号）
联系电话：
刘兰君 18965118622
0592-512333转3083
陈仕达 18906059922
0592-512333转3309

2、 前往路线：

距离厦门火车站5公里左右，可乘93路公交车到屿后南里站，的士费10元左右。距离厦门高崎机场8公里左右，可乘酒店免费接机巴士，的士费25元左右
3、 关于酒店相关信息及酒店图片，可登录酒店网站：www.jmhotel.com
四、参会人员

外语教指委委员及秘书处成员（见附件1）。

五、其他事项
1、 与会人员每人交会务费600元（含资料费），住宿费及往返交通费自理。

2、 会议不安排接站（火车），但酒店安排免费接机。请与会人员接到本通知后，速将所附回执（附件2）填好，并在2013年1月30日之前以电子邮件的方式发送至酒店以下联系人及地址：
刘兰君18965118622

0592-512333转3083

E-mail：smmg@jmhotel.com
3、
与会人员在参会过程中若遇到任何问题或困难，请随时联系：

牛健（外语教指委秘书长）：13501086157
附件：
1、外语教指委及秘书处组成名单
2、会议回执

3、交通示意图

教育部职业院校外语类专业教学指导委员会

二〇一三年一月二十四日

附件1：

教育部职业院校外语类专业教学指导委员会组成名单
	序号
	姓名
	教指委职务
	单位
	职务/职称
职务/职称

	1
	刘黛琳
	主任委员
	国家开放大学（中央广播电视大学）
	教授

	2
	丁国声
	副主任委员
	河北外国语职业学院
	院长、教授

	3
	张学库
	副主任委员
	宁波职业技术学院
	副院长、教授

	4
	徐小贞
	副主任委员
	深圳职业技术学院
	应用外国语学院院长、教授

	5
	牛  健
	秘书长
	国家开放大学（中央广播电视大学）
	教授

	6
	周英华
	副秘书长
	宁波职业技术学院
	国际学院院长、副教授

	7
	郑仰成
	委员
	太原电力高等专科学校
	教学副校长、教授

	8
	方健壮
	委员
	广东理工职业学院
	院长、教授

	9
	李富森
	委员
	天津商务职业学院
	副院长、副教授

	10
	杨亚军
	委员
	北京联合大学
	国际交流学院院长、教授

	11
	周  龙
	委员
	外语教学研究与发展中心
	主任、编审

	12
	贺雪娟
	委员
	长沙民政职业技术学院
	外语学院院长、教授

	13
	沈银珍
	委员
	浙江经贸职业技术学院
	国际贸易系主任、教授

	14
	张春玲
	委员
	海南经贸职业技术学院
	应用外语系主任、副教授

	15
	周瑞杰
	委员
	黑龙江建筑职业技术学院
	外语教学部主任、教授

	16
	池  玫
	委员
	福建商业高等专科学校
	外语系主任、教授

	17
	彭  丽
	委员
	重庆工商职业学院
	文法学院院长、教授

	18
	王君华
	委员
	河南经贸职业学院
	外语旅游系主任、教授

	19
	赵  颖
	委员
	南京工业职业技术学院
	外语系主任、教授

	20
	宁  毅
	委员
	武汉职业技术学院
	外语学院院长、副教授

	21
	赵  红
	委员
	昆明冶金高等专科学校
	外语学院院长、教授

	22
	常红梅
	委员
	北京经济管理职业学院
	副院长、教授、

	23
	王朝晖
	委员
	成都纺织高等专科学校
	外语系主任、教授

	24
	张  翼
	委员
	大连东软信息学院
	英语系主任、副教授

	25
	刘  然
	委员
	海南外国语职业学院
	应用英语系主任、教授

	26
	崔风岐
	委员
	大连职业技术学院
	国际商务语言学院院长、副教授

	27
	李运博
	委员
	天津外国语大学
	研究生院院长、教授

	28
	邵  红
	委员
	青岛职业技术学院
	主任、副教授

	29
	刘德章
	委员
	青岛大学
	外语学院院长、教授

	30
	申延子
	委员
	长春职业技术学院
	旅游分院应用韩语专业主任

	31
	李太生
	委员
	南宁职业技术学院
	应用越南语专业带头人、副教授

	32
	吉日嘎拉
	委员
	兴安职业技术学院
	副处长、副教授

	33
	黄秀莲
	委员
	广西民族大学
	教授

	34
	吴斯远
	委员
	深圳华侨股份有限公司
	党委委员、副总裁

	35
	郭健忠
	委员
	北京安捷之旅国际旅行社有限公司
	副总经理

	36
	刘宝荣
	委员
	中国国际贸易学会
	副会长、研究员

	37
	程保忠
	委员
	中国航空技术国际工程有限公司
	总经理、一级高级经济师

	38
	郭  威
	委员
	北京双雄对外服务公司
	人力资源总监、办公室主任

	39
	王春山
	委员
	野村信息技术（大连）有限公司
	副总经理、日语副译审

	40
	傅  强
	委员
	武汉传神信息技术有限公司
	常务副总经理

	41
	葛恒双
	委员
	人力资源和社会保障部职业技能鉴定中心
	处长、副研究员

秘书处组成名单
	序号
	姓  名
	单  位
	职务/职称

	1
	赵  杰
	中央广播电视大学出版社有限公司
	总编室主任助理、编辑

	2
	蒋  剡
	深圳职业技术学院应用外国语学院
	副教授

	3
	周雪峰
	河北外国语职业学院英语系
	副主任、副教授

	4
	卢海英
	宁波职业技术学院国际学院
	商务日语专业主任、讲师

附件2：

教育部职业院校外语类专业教学指导委员会第一次工作会议回执
（请务必于2013年1月30日之前返回到酒店，以便预留房间和安排接机）

	与会人员姓名

	性别

	工作单位

	职务 / 职称

	联系电话（手机）

	到达日期、航班号

	是否需要接机（免费）

	住宿要求
	单间                双人标间

	备注

注：

1、 会议不接待家属。

2、 如有特殊要求(用餐或其他)，请在“备注”栏内注明。

3、 由于正值春运，建议与会人员自行提前订好往返机票或车票。

附件3：交通示意图
[image: image1.jpg]Gaogi Intemational Airport

AN
To Haicang Bridge.

S
" WK ERaiway Station o Lo

" B NanputuoTemple.
= EIA%Xiamen University

* RIS Gulangyu Island i
For

IR Yefeng Village

网址：http://www.tvet.net.cn/	       QQ群号：291533614

网址：www.           QQ群号：291533614